苏州市姑苏城市清洁服务有限责任公司关于人员劳务派遣管理服务项目的成交公告

（招标编号：HXZX2024-Q-C-054）

一、中标人信息：

人员劳务派遣管理服务:

中标人：苏州市金阊人力资源有限公司 其他报价：92元/人/月

二、其他：

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州市姑苏城市清洁服务有限责任公司的委托，就其所需

的人员劳务派遣管理服务项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采购的成交结果公布

如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：人员劳务派遣管理服务

项目编号：HXZX2024-Q-C-054

二、评审信息：

评审时间：2024年7月23日上午10：00整

评审地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

评审名单：李克敏、邱琰、戈奇佳

三、成交信息：

成交单位：苏州市金阊人力资源有限公司

成交单位地址：苏州市广济南路288号金座大厦15楼

成交金额：92元/人/月

四、公告期：公告之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

2024年7月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市姑苏城市清洁服务有限责任公司

地  址： 苏州市虎殿路1260号

联  系  人： 戈奇佳

电  话： 0512-69323102

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

联  系  人： 张尧

电  话： 0512-65981595-8123

电  子  邮  件： zymly@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-23T13:36:01+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查

		2024-07-23T13:36:01+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-23T13:36:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查